

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/debaty-spoeczne-1/234113,Porozmawiajmy-o-bezpieczenstwie-Mozesz-miec-na-nie-wplyw.html>
2022-08-13, 05:16

„POROZMAWIAJMY O BEZPIECZEŃSTWIE – MOŻESZ MIEĆ NA NIE WPŁYW”

W Miejskim Domu Kultury ul. Tysiąclecia 5 w Katowicach odbyła się kolejna już debata społeczna. Tym razem policjanci z katowickiej "siódemki" w Katowicach spotkali się z mieszkańcami osiedla Tysiąclecia. W spotkaniu wzięły udział Komendant Komisariatu Policji VII w Katowicach nadkom. Marcin Wieczorkiewicz.

Policjanci z Komisariatu Policji VII w Katowicach przy współpracy z Radą Jednostki Pomocniczej nr 9 i Strażą Miejską przeprowadzili debatę z mieszkańcami osiedla Tysiąclecia pt. „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – Możesz mieć na nie wpływ”.

Spotkanie z mieszkańcami miało na celu zacieśnienie współpracy Policji ze społecznością lokalną oraz stanowiło okazję do dyskusji oraz zgłaszania wniosków dotyczących bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania oraz jego okolicy. Przeprowadzona debata umożliwiła przybliżenie działania „Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa” oraz aplikacji „Moja Komenda”, stanowiących wsparcie policji na rzecz diagnozowania aktualnych zagrożeń.

W spotkaniu wzięły udział Komendant Komisariatu Policji VII w Katowicach nadkom. Marcin Wieczorkiewicz, Kierownik Rewiru Dzielnicowych asp. szt. Leszek Tokarz, dzielnicowi: asp. szt. Tomasz Sołtysiak, mł. asp. Paweł Uryniak, sierż. szt. Piotr Rudek, sierż. szt. Michał Jakubas, przedstawiciele Straży Miejskiej oraz przewodniczący Rady Jednostki Pomocniczej nr 9 w Katowicach Jacek Pytel wraz z zastępcą Małgorzatą Herman.

Dzielnicowi przedstawili zdiagnozowane problemy w swoich rejonach służbowych oraz realizowane przez siebie plany priorytetowe dotyczące poprawy bezpieczeństwa. Przypomnieli mieszkańcom, że posiadają przypisane do rejonu służbowego telefony służbowe oraz adresy e-mailowe. Przekazali informację jak zwiększyć bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania i na ulicy – wskazując istotne elementy zachowania w życiu codziennym tj: w domu i na ulicy wpływające na bezpieczeństwo mieszkańców.

Następnie przystąpiono do dialogu z mieszkańcami. Uczestnicy spotkania zgłaszali problemy jakie zauważają w ich miejscu zamieszkania oraz rozmawiali o nich z policjantami dzielnicowymi odpowiedzialnymi za omawiany rejon służbowy.



